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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
27-1-2013 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne van Ruijven LZ 1886 6:07.27 200201120 5:42.13
50m: 39.29 100m: 1:22.10 200m: 2:50.17 300m: 4:19.95 400m: 5:42.13

2. Nina van 't Hoog BZ&PC 6:20.87 200200792 6:06.81
50m: 39.89 100m: 1:25.27 200m: 2:59.44 300m: 4:34.17 400m: 6:06.81

3. Kristel Beijk ZV Sassenheim 7:17.50 200201278 6:08.54
50m: 39.83 100m: 1:26.33 200m: 3:01.67 300m: 4:37.67 400m: 6:08.54

4. Maaike Broersma BZ&PC 6:23.04 200201522 6:13.23
50m: 40.64 100m: 1:26.11 200m: 3:01.36 300m: 4:38.54 400m: 6:13.23

5. Lynn Salfeld De Columbiaan NT 200200350 6:26.00
50m: 46.72 100m: 1:36.09 200m: 3:15.50 300m: 4:55.41 400m: 6:26.00

6. Susan van Grol Widex Gzc Donk 6:52.82 200201344 6:27.62
50m: 43.74 100m: 1:32.33 200m: 3:11.71 300m: 4:51.03 400m: 6:27.62

7. Suzanna de Roode NZ&PC NT 200202878 6:34.80
50m: 44.51 100m: 1:33.67 200m: 3:16.70 300m: 4:08.32 400m: 6:34.80

8. Lisanne Schol BZ&PC 6:29.49 200200852 6:37.55
50m: 43.12 100m: 1:32.48 200m: 3:13.73 300m: 4:57.15 400m: 6:37.55

9. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 6:34.12 200202188 6:45.76
50m: 43.23 100m: 1:32.89 200m: 3:18.92 300m: 5:08.39 400m: 6:45.76

10. Laura Oostdam ZV Sassenheim 7:59.76 200201768 6:52.95
50m: 47.64 100m: 1:39.89 200m: 3:26.13 300m: 5:12.20 400m: 6:52.95

11. Mirjam Bunnik BZ&PC 6:57.08 200201304 6:56.83
50m: 43.20 100m: 1:33.34 200m: 3:20.89 300m: 5:11.66 400m: 6:56.83

12. Famke Bontje De Columbiaan 6:51.40 200200124 6:56.85
50m: 45.56 100m: 1:38.38 200m: 3:25.94 300m: 5:14.47 400m: 6:56.85

13. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 7:31.02 200201716 7:00.18
50m: 43.77 100m: 1:35.24 200m: 3:24.57 300m: 5:14.98 400m: 7:00.18

14. Lorena van Leijden AZC NT 200202598 7:25.23
50m: 46.24 100m: 1:43.82 200m: 3:39.84 300m: 5:38.80 400m: 7:25.23

15. Marijn Kolkman De Columbiaan NT 200201604 7:31.92
50m: 47.70 100m: 1:44.16 200m: 3:43.29 300m: 5:43.95 400m: 7:31.92

16. Marije Nederhoed NZ&PC NT 200202282 7:41.27
50m: 48.18 100m: 1:43.43 200m: 3:42.47 300m: 5:45.90 400m: 7:41.27

17. Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712 7:55.25
50m: 49.41 100m: 1:48.13 200m: 3:50.69 300m: 5:56.50 400m: 7:55.25

18. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 8:10.14 200201648 8:14.86
50m: 48.21 100m: 1:48.82 200m: 3:56.37 300m: 6:08.95 400m: 8:14.86

AFGEM Floor Versteeg De Zijl LGB NT 200203878
NG Hannah van Bruggen De Columbiaan NT 200200348
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
27-1-2013 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bo van Beyere AZC 1:52.67 200400758 1:42.47
2. Xeanne Derksen De Columbiaan 2:07.71 200400856 1:45.57
3. Anique Star De Columbiaan 1:56.32 200400446 1:45.91
4. Danielle Vis De Columbiaan NT 200401044 1:48.73
5. Sterre Heck De Columbiaan 2:03.14 200400226 1:51.00
6. Amélie Wolff Widex Gzc Donk NT 200400116 1:52.95
7. Tessa de Roode NZ&PC 2:25.92 200400830 2:02.80
8. Roos van Jaarsveld BZ&PC NT 200500272 2:04.14
9. Diddy Korbee NZ&PC 2:34.83 200400358 2:07.41

10. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:01.78 200400420 2:07.70
11. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:09.70 200400638 2:08.41
12. Lina Boutachekourt LZ 1886 NT 200401512 2:09.49
13. Sophie Portier NZ&PC NT 200500038 2:10.69
14. Demie Koeleman De Zijl LGB NT 200500350 2:26.34
15. Kyra de Jong Widex Gzc Donk 2:32.73 200400376 2:27.56
16. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 2:37.43 200400416 2:51.71
DIS Amber van Bruggen De Columbiaan NT 200400684

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 2:33.95 200400418
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Gitta Posthumus Widex Gzc Donk NT 200401760
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Liv van der Kraan BZ&PC NT 200401494
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS René Pancras ZV Sassenheim NT 200401168
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bente Doop ZV Sassenheim NT 200401836
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Lize van Stigt LZ 1886 2:04.64 200401510
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Jelsie van Ruijven LZ 1886 NT 200500282
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yente Boumeester De Zijl LGB 2:03.05 200500340
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG Sofie Bleeker De Columbiaan NT 200500324

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
27-1-2013 - 14:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilay Groenescheij LZ 1886 37.69 200300943 36.93
2. Chris Vogelaar LZ 1886 NT 200302241 37.58
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 38.07 200300759 38.29
4. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 41.72 200400063 38.77
5. Thimo van Beek NZ&PC 40.29 200301347 39.70
6. Thomas van Peenen De Columbiaan 42.23 200400097 40.92
7. Joost Slootbeek De Columbiaan 45.50 200301817 42.05
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

8. Bart Pardon LZ 1886 44.10 200400639 43.03
9. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 46.64 200300039 43.80

10. Anwar Omari ZV Sassenheim 47.18 200301703 43.98
11. Pim Geurds ZV Sassenheim 43.71 200400843 44.02
12. Stefano Dellantonio De Columbiaan 44.67 200300303 44.54
13. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 44.64 200400565 46.13
14. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 55.73 200301385 47.45
15. Plato Derksen De Columbiaan 49.37 200400599 48.35
16. Casper Hoogervorst De Columbiaan 47.80 200500183 48.79
17. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 52.01 200301185 50.00
18. Thijm Kruit De Zijl LGB NT 200401339 50.16
19. Koen Pijnacker BZ&PC 52.99 200301437 51.31
20. Guus Geelen De Zijl LGB NT 200401183 51.97
21. Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 1:00.17 200401283 1:02.49

NG.ZA Damjan Rehak LZ 1886 NT 200302239
NG Sem Baars BZ&PC 1:00.62 200400659

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
27-1-2013 - 14:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim de Jong LZ 1886 3:29.21 200301026 3:11.17
50m: 44.20 100m: 1:33.61 200m: 3:11.17

2. Myrthe Mulder LZ 1886 NT 200300054 3:20.66
50m: 46.38 100m: 1:40.59 200m: 3:20.66

3. Anisa Groenescheij LZ 1886 NT 200300788 3:23.82
50m: 42.45 100m: 1:34.07 200m: 3:23.82

4. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda NT 200300582 3:44.76
50m: 59.80 100m: 1:55.82 200m: 3:44.76

5. Marije de Jager LZ 1886 NT 200301394 3:45.89
50m: 52.36 200m: 3:45.89

6. Jet van der Plas De Zijl LGB NT 200300486 3:49.32
50m: 54.51 200m: 3:49.32

7. Yara Visser Van Vliet Barracuda NT 200300132 3:50.95
50m: 51.05 100m: 1:51.19 200m: 3:50.95

8. Britt van Bommel NZ&PC NT 200301982 4:05.30
50m: 1:02.88 100m: 2:02.03 200m: 4:05.30

9. Julia Notenboom Z&PC Katwijk NT 200302596 4:07.50
50m: 57.88 100m: 2:01.21 200m: 4:07.50

10. Elise van 't Wout NZ&PC NT 200301070 4:15.19
50m: 1:04.13 100m: 2:08.88 200m: 4:15.19

11. Noah Koelman De Columbiaan NT 200300918 4:18.57
50m: 1:08.92 100m: 2:11.18 200m: 4:18.57

12. Elise Hoogervorst De Columbiaan NT 200300424 4:23.67
50m: 1:02.60 100m: 2:07.82 200m: 4:23.67

DIS Suze van der Salm De Columbiaan NT 200300864
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Amy Koelman De Columbiaan NT 200300922
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Steefje Barmentloo NZ&PC NT 200301852
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 4

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Alisha Warnaar De Zijl LGB NT 200302656

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
27-1-2013 - 14:41 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Verdoes LZ 1886 35.41 200200351 33.39
2. Jelmer Nederhoed NZ&PC 35.18 200201349 34.75
3. Lars van Nobelen ZV Sassenheim 37.09 200200821 34.97
4. Viktor Koets AZC 38.24 200201677 35.39
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 35.33 200200119 35.56
6. Guus Hoogduin LZ 1886 37.86 200201069 36.04
7. Robin van Peenen De Columbiaan 38.18 200201059 36.55
8. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 38.72 200200383 38.88
9. Luuk van Goozen AZC 40.67 200201981 39.68

10. Mark Bom De Zijl LGB 43.46 200201471 40.53
11. Remco Klinkenberg BZ&PC 41.61 200201739 40.67
12. Jelle Koomen Noordwijkerhout 44.14 200201137 41.75
13. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 43.43 200201381 42.55
14. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 45.61 200200011 43.13
15. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 47.23 200200263 47.28
16. Jonas Adriaanse De Columbiaan 49.85 200202817 47.57

NG.ZA Sjoerd van Oossanen BZ&PC 53.12 200202483
AFGEM Lorenzo Bakker AZC 40.05 200200535

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
27-1-2013 - 14:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:22.53 200101439 1:21.74
2. Dylan de Wit AZC 1:26.91 200100509 1:25.86
3. Jeroen de Mooy LZ 1886 1:27.17 200100723 1:26.92
4. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:33.05 200100475 1:28.16
5. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:28.02 200101295 1:29.13
6. Wouter Daamen AZC 1:31.70 200101411 1:29.87
7. James Portier NZ&PC 1:31.24 200101581 1:30.18
8. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:36.86 200103817 1:32.80
9. Iwan Vos LZ 1886 1:32.16 200100035 1:34.13

10. Boy Borreman LZ 1886 1:36.32 200102751 1:34.80
11. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 200100625 1:37.05
12. Remi Korbee NZ&PC 1:41.16 200100015 1:39.44
13. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 1:39.75 200102799 1:40.11
14. Finn van Bommel NZ&PC 1:41.16 200103683 1:41.62
15. Thom Schaeffer ZV Sassenheim 1:50.30 200103089 1:46.09
16. Jordy Elfering ZV Sassenheim 2:01.33 200103033 1:46.36
17. Sami Kalai BZ&PC 1:53.23 200102937 1:46.83
18. Logan Koehler NZ&PC 1:56.11 200103313 1:47.88
19. Ben Molenaar ZV Sassenheim 1:49.32 200101943 1:50.00
DIS Robin Elfering ZV Sassenheim 1:58.37 200103035

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Tjerk Hogewoning Z&PC Katwijk 1:50.87 200103481
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

NG Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.25 200100951
NG Victor van Dam LZ 1886 NT 200103703

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
27-1-2013 - 14:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne van Ruijven LZ 1886 1:26.38 200201120 1:27.49
2. Maaike Broersma BZ&PC 1:29.63 200201522 1:29.45
3. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:30.76 200200350 1:30.39FJ 1
4. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:29.75 200201278 1:30.39FJ 2
5. Nina van 't Hoog BZ&PC 1:34.08 200200792 1:33.29
6. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:38.70 200201344 1:34.60
7. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:46.73 200201716 1:37.15
8. Suzanna de Roode NZ&PC 1:37.94 200202878 1:37.31
9. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:39.35 200201768 1:37.37

10. Famke Bontje De Columbiaan 1:41.77 200200124 1:38.60
11. Jamie Schaap Z&PC Katwijk 1:40.08 200200180 1:38.80
12. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:36.82 200202188 1:40.53
13. Marijn Kolkman De Columbiaan 1:43.13 200201604 1:43.54
14. Lisanne Schol BZ&PC 1:46.63 200200852 1:45.74
15. Lorena van Leijden AZC 1:47.28 200202598 1:52.93
16. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:48.02 200201648 1:53.19
17. Dana van der Kwaak LZ 1886 1:57.41 200203884 1:53.26
18. Marije Nederhoed NZ&PC 1:51.25 200202282 1:55.26
19. Kim de Korte BZ&PC NT 200203918 1:58.78
DIS Mira Mens Noordwijkerhout 2:04.48 200201712

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mirjam Bunnik BZ&PC 1:40.27 200201304
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Floor Versteeg De Zijl LGB NT 200203878
NG Hannah van Bruggen De Columbiaan 1:41.44 200200348

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
27-1-2013 - 15:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelsie van Ruijven LZ 1886 41.45 200500282 40.73
2. Anique Star De Columbiaan 42.50 200400446 41.82
3. Bo van Beyere AZC 43.54 200400758 42.47
4. Danielle Vis De Columbiaan 46.72 200401044 45.12
5. Xeanne Derksen De Columbiaan 45.58 200400856 46.71
6. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 48.65 200400116 46.90
7. Sterre Heck De Columbiaan 51.08 200400226 46.93
8. Amber van Bruggen De Columbiaan 53.58 200400684 49.07
9. Lize van Stigt LZ 1886 50.04 200401510 49.20

10. Tessa de Roode NZ&PC 51.24 200400830 49.99
11. Gitta Posthumus Widex Gzc Donk 55.04 200401760 50.04
12. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 55.13 200400638 53.17
13. Yente Boumeester De Zijl LGB 55.50 200500340 53.93
14. Roos van Jaarsveld BZ&PC 55.45 200500272 53.95
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Minioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

15. Diddy Korbee NZ&PC 56.57 200400358 54.54
16. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 49.25 200400420 55.42
17. Bente Doop ZV Sassenheim 58.76 200401836 56.11
18. Sophie Portier NZ&PC 1:01.97 200500038 56.92
19. Liv van der Kraan BZ&PC 47.10 200401494 57.68
20. Lina Boutachekourt LZ 1886 56.02 200401512 58.10
21. René Pancras ZV Sassenheim 55.69 200401168 58.50
22. Demie Koeleman De Zijl LGB 57.30 200500350 59.29
23. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 58.88 200400416 1:00.35
24. Kyra de Jong Widex Gzc Donk 1:04.09 200400376 1:01.25
25. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:01.81 200400418 1:01.27
NG Sofie Bleeker De Columbiaan 52.93 200500324

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
27-1-2013 - 15:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilay Groenescheij LZ 1886 1:35.54 200300943 1:33.62
2. Chris Vogelaar LZ 1886 NT 200302241 1:42.24
3. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda NT 200400063 1:42.78
4. Tom Muijs Widex Gzc Donk 1:46.86 200300759 1:42.95
5. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:52.60 200400097 1:45.63
6. Jens van Nobelen ZV Sassenheim NT 200400565 1:49.69
7. Thimo van Beek NZ&PC NT 200301347 1:50.32
8. Joost Slootbeek De Columbiaan NT 200301817 1:53.39
9. Plato Derksen De Columbiaan 2:04.36 200400599 1:54.34

10. Pim Geurds ZV Sassenheim NT 200400843 1:56.10
11. Guus Geelen De Zijl LGB NT 200401183 2:00.61
12. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:58.45 200300039 2:00.73
13. Casper Hoogervorst De Columbiaan NT 200500183 2:03.90
14. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk NT 200301385 2:06.13
15. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 2:21.51 200301185 2:09.51
DIS Stefano Dellantonio De Columbiaan 1:52.87 200300303

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Koen Pijnacker BZ&PC NT 200301437
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Anwar Omari ZV Sassenheim NT 200301703
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim NT 200401283
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Bart Pardon LZ 1886 2:01.89 200400639
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Thijm Kruit De Zijl LGB NT 200401339
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

NG.ZA Damjan Rehak LZ 1886 NT 200302239
NG Sem Baars BZ&PC NT 200400659
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
27-1-2013 - 15:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anisa Groenescheij LZ 1886 35.37 200300788 36.40
2. Kim de Jong LZ 1886 36.34 200301026 36.95
3. Myrthe Mulder LZ 1886 36.53 200300054 38.81
4. Amy Koelman De Columbiaan 39.82 200300922 39.05
5. Marije de Jager LZ 1886 41.86 200301394 41.74
6. Britt van Bommel NZ&PC 44.03 200301982 42.01FJ 1
7. Jet van der Plas De Zijl LGB 43.35 200300486 42.01FJ 2
8. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 40.52 200300582 42.22
9. Suze van der Salm De Columbiaan 40.59 200300864 42.46

10. Yara Visser Van Vliet Barracuda 41.27 200300132 43.67
11. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 48.89 200302596 47.40
12. Noah Koelman De Columbiaan 44.66 200300918 48.17
13. Elise Hoogervorst De Columbiaan 48.38 200300424 49.21
14. Elise van 't Wout NZ&PC 49.80 200301070 51.23

AFGEM Steefje Barmentloo NZ&PC 52.54 200301852
AFGEM Alisha Warnaar De Zijl LGB 53.17 200302656

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
27-1-2013 - 15:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Verdoes LZ 1886 3:07.13 200200351 3:01.92
50m: 41.21 200m: 3:01.92

2. Guus Hoogduin LZ 1886 3:13.46 200201069 3:03.57
50m: 41.76 200m: 3:03.57

3. Bas van Wieringen De Columbiaan 3:19.13 200200119 3:09.12
50m: 43.82 200m: 3:09.12

4. Jelmer Nederhoed NZ&PC NT 200201349 3:17.19
50m: 43.19 200m: 3:17.19

5. Viktor Koets AZC NT 200201677 3:21.49
50m: 47.43 200m: 3:21.49

6. Lars van Nobelen ZV Sassenheim 3:21.87 200200821 3:24.21
50m: 45.43 200m: 3:24.21

7. Robin van Peenen De Columbiaan NT 200201059 3:24.29
50m: 50.74 200m: 3:24.29

8. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 3:38.70 200200383 3:29.70
50m: 49.40 200m: 3:29.70

9. Remco Klinkenberg BZ&PC 4:11.74 200201739 3:41.89
50m: 52.97 200m: 3:41.89

10. Mark Bom De Zijl LGB NT 200201471 3:51.95
50m: 57.79 200m: 3:51.95

11. Luuk van Goozen AZC NT 200201981 3:52.54
50m: 56.73 200m: 3:52.54

12. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 4:00.80
50m: 1:03.36 200m: 4:00.80

13. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk NT 200200011 4:05.65
50m: 1:06.83 200m: 4:05.65
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Speedo 3
Leiden, 27-1-2013

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

DIS Ard Mommers Van Vliet Barracuda NT 200200263
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk NT 200201381
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

NG.ZA Sjoerd van Oossanen BZ&PC NT 200202483
AFGEM Lorenzo Bakker AZC NT 200200535

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
27-1-2013 - 15:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tjeerd van Stein LZ 1886 5:19.15 200101439 5:14.88
50m: 37.35 100m: 1:17.43 200m: 2:38.17 400m: 5:14.88

2. Jeroen de Mooy LZ 1886 5:46.49 200100723 5:44.26
50m: 38.51 100m: 1:21.07 200m: 2:49.04 400m: 5:44.26

3. Iwan Vos LZ 1886 6:03.11 200100035 5:53.12
50m: 39.06 100m: 1:23.13 200m: 2:54.45 400m: 5:53.12

4. James Portier NZ&PC 6:25.80 200101581 5:53.85
50m: 40.27 100m: 1:23.78 200m: 2:53.70 400m: 5:53.85

5. Dylan de Wit AZC 6:21.16 200100509 5:55.33
50m: 38.90 100m: 1:23.58 200m: 2:55.55 400m: 5:55.33

6. Wouter Daamen AZC 6:28.86 200101411 6:04.88
50m: 39.98 100m: 1:25.99 200m: 3:00.68 400m: 6:04.88

7. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan NT 200100475 6:05.52
50m: 41.83 100m: 1:28.14 200m: 3:01.07 400m: 6:05.52

8. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 6:40.77 200100625 6:23.47
50m: 43.18 100m: 1:32.85 200m: 3:11.87 400m: 6:23.47

9. Boy Borreman LZ 1886 7:08.16 200102751 6:26.98
100m: 1:33.22 200m: 3:13.88 400m: 6:26.98

10. Finn van Bommel NZ&PC NT 200103683 6:52.42
50m: 42.55 100m: 1:31.81 200m: 3:18.24 400m: 6:52.42

11. Joris de Gier Widex Gzc Donk NT 200103817 6:58.08
50m: 45.49 100m: 1:37.80 200m: 3:37.36 400m: 6:58.08

12. Remi Korbee NZ&PC NT 200100015 7:05.32
50m: 44.39 100m: 1:36.54 200m: 3:27.02 400m: 7:05.32

13. Logan Koehler NZ&PC NT 200103313 7:06.06
50m: 46.13 100m: 1:40.06 200m: 3:30.54 400m: 7:06.06

14. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 8:19.27 200102799 7:11.17
50m: 45.77 100m: 1:38.19 200m: 3:29.99 400m: 7:11.17

15. Sami Kalai BZ&PC NT 200102937 7:12.05
50m: 46.39 100m: 1:40.94 200m: 3:32.17 400m: 7:12.05

16. Tjerk Hogewoning Z&PC Katwijk NT 200103481 7:22.57
50m: 47.89 100m: 1:42.89 200m: 3:36.76 400m: 7:22.57

17. Thom Schaeffer ZV Sassenheim 8:36.82 200103089 7:22.83
50m: 49.35 100m: 1:45.95 200m: 3:39.22 400m: 7:22.83

18. Ben Molenaar ZV Sassenheim 8:13.46 200101943 7:24.08
50m: 48.89 100m: 1:45.33 200m: 3:40.70 400m: 7:24.08

NG Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda NT 200100951
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Programmanr. 14, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

NG Stan Geurds ZV Sassenheim 6:49.78 200101295
NG Victor van Dam LZ 1886 NT 200103703


